

भारत सरकार, परमाणु ऊर्जा विभाग, भारी पानी संयंत्र (कोटा)

ई-निविदा आमंत्रण सूचना सं.: भापासंको/अग्निशमन/2024/7401

भारत के राष्ट्रपति की ओर से और उनके लिए महाप्रबन्धक, भारी पानी संयंत्र (कोटा), पोस्ट : अणुशक्ति 323303, वाया - कोटा (राजस्थान) द्वारा ई-टेंडरिंग के माध्यम से "9 किग्रा क्षमता ड्राई केमिकल पाउडर (एबीसी) स्टोर्ड प्रेशर प्रकार एवं 9 लिटर क्षमता मिकेनिकल फॉम स्टोर्ड प्रेशर प्रकार के अग्निशामक सिलिंडरों का हाइड्रो परीक्षण, रखरखाव और रिफिलिंग" हेतु अनुमोदित, पात्र एवं अनुभवी ठेकेदारों से ऑनलाइन मद दर निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। कार्य की आंकलित लागत: रू. 3, 85,900/-, बयाना राशि रू 7,718/-, कार्यपूर्ण अवधि 06 माह निविदा दस्तावेज को दिनांक 15.04.2024 (10:00 बजे) से 16.05.2024 (14:30 बजे) तक देखा/डाऊनलोड किया जा सकता है। निविदा को ऑनलाइन प्रस्तुत करने की अंतिम दिनांक 16.05.2024 (14:30 बजे) है। तकनीकी बोली दिनांक 20.05.2024 को 15:00 बजे खोली जाएंगी।

विस्तृत एनआईटी एवं निविदा दस्तावेज वेबसाइट <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> पर निःशुल्क देखने के लिए/ डाऊनलोड हेतु उपलब्ध हैं। विस्तृत एनआईटी वेबसाइट [www.hwb.gov.in](http://www.hwb.gov.in) पर केवल देखा जा सकता है अन्य जानकारी हेतु सभी कार्य दिवसों पर कृपया दूरभाष नं. 01475 - 242201 / 242222, फैक्स - 01475 - 242203 पर संपर्क कर सकते हैं।

*Cemla*  
09/04/24  
महाप्रबन्धक

भारत के राष्ट्रपति की ओर से और उनके लिए

**Government of India, Department of Atomic Energy, Heavy Water Plant (Kota)**

**E-Tender invitation notice no. – HWPK/FIRE/2024/7401**

Online item rate tenders are invited through e-Tendering mode for "Hydro Testing, Maintenance & Refilling of 9 Kg Cap. Dry Chemical Powder (ABC) Stored Pressure Type & 9 litre Cap. Mechanical Foam Stored Pressure type Fire Extinguisher Cylinders" by General Manager, Heavy Water Plant (Kota), Post: Anushakti 323303, Via – Kota (Rajasthan) for and On behalf of the President of India, from approved, eligible and experienced contractors. Estimated cost of work: **Rs. 3, 85, 900/-**, EMD. **Rs. 7, 718/-**, Work Completion Time **06 Months**.

Tender document can be viewed/downloaded from 15.04.2024 (10:00 hrs) to 16.05.2024 (14:30 hrs). The last date for online submission of tender is 16.05.2024 (14:30 hrs). The technical bids will be opened on 20.05.2024 at 15:00 hrs.

The detailed NIT and Tender Documents are available on the website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> for free to view/download. The detailed NIT can be seen at website [www.hwb.gov.in](http://www.hwb.gov.in) For further information please contact Telephone no. 01475 – 242201 / 242222, fax – 01475 - 242203 on all working days.

*Cemla*  
09/04/24  
General Manager

For & on behalf of President of India